【例】

〇〇年〇〇月〇〇日

 青森県収用委員会 御中

                    土地所有者及び関係人

住所 〇〇県〇〇市〇〇

氏名 〇〇 〇〇（署名または記名押印）

意 見 書

 起業者が提出している裁決申請及び明渡裁決申立てについて、下記のとおり意見を提出

します。

１ 裁決申請等に係る事業名、土地の所在

  事 業 名 〇〇都市計画道路事業〇〇〇〇

  土地の所在 〇〇市〇〇町〇〇番〇〇 外

２ 意見

 （１）土地の補償金について

   起業者は、土地補償金について、㎡単価〇〇円と見積もっているが、私は〇〇〇〇

の理由により、㎡単価△△円を要求する。

 （２）残地の収用請求について

   土地の収用をされると、残地を従来どおり〇〇に利用できなくなるので、残地も収

用してもらいたい。

【作成要領】

１ 用紙の大きさは、日本産業規格 A4 縦⾧としてください。

２ 意見は上記のように項目ごとに分けて記入してください。

３ 意見は争いがある場合のみ記入し、理由も含めて具体的に記入してください。

【意見書の送付先】

〒030-8570 青森県青森市⾧島一丁目 1-1

 青森県収用委員会（青森県県土整備部監理課内）